
1.1

1.2

37/2011
Obnova RVO 2017-18

SMLOUVA 0 DÍLO č- '2017 IUl||||||lllllllllllllllllłllllIII!IIIIIIIIII
Obnova rozvaděčů RVO

VE MESTE BRNE 2017-18. DOSLU DNE 31-137- 2317
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v jeho platném znění

l.

Objednatel

Sídlcm:
zastoupen:

ve věcech smluvních:

tel:
fax:
mail:
ve věcech technických:
tel:
fax:

e-mail:

IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „dodavatel nebo TSB“)

Zhotovitel

Sídlem:
zastoupen:

ve věcech smluvních:
tel/fax:
e-mail :
ve věcech technických:
tel/fax:
IČÍDIČ:
Bank. spojení :
ě. účtu
(dále jen „odběratel“)

10354-17-TSB

Smluvní strany

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 00 Brno

25 51 22 85
CZ25512285

DATmoLUX a.s.

Nováčkova 27, 314 00 Brno

262 33 100

Oddíl C, vložka 38595
Volksbank CZ, a.s. /4060020255/6800



Obnova RVO 2017-18

2. Předmět plnění díla

Předmětem plnění zhotovitele je zajištění obnovy rozvaděčů veřejného osvětlení (RVO) ve měs-
tě Brně. Obnova bude prováděna v rozsahu - viz příloha č.1

Specifikace předmětu díla:

Výměna Zastaralých komponentů na Samé hranici životnosti, popř. dovybavení rozvaděčů o
možnost signalizace průtoků proudu (hlášení poruchy na V0), popř. možnosti samostatného Za-
pnutí - vypnutí V0 v případě výpadku RDS.

Zhotovitel Zodpovídá Za každodenní funkčnost repasovaných RVO v době zapnutí V0, dle ce-
loroča harmonogramu spínacích časů VO.

O Zahájení a ukončení prací na RVOje nutno vždy předem informovat dispečink TSB.

Plnění předmětu Smlouvy bude poskytnuto v souladu s veškerými závaznými právními předpi-
sy.

Zhotovitel Se zavazuje dílo realizovat řádně a objednatel se zavazuje Za řádně provedené dílo
Zaplatit Zhotoviteli níže uvedenou smluvní cenu.

3. Místo plnění díla

Místem plnění je Statutární město Brno, resp. jeho územní městské části - viz příloha č. 1.

4. Cena

Celková cena Za služby dle předmětu plnění
1 267 210 ,- Kč bez DPH.

Dílčí fakturace ukončeného díla bude kvartální, v návaznosti na jeho předání , viz „Protokol o
předání a převzetí - zjišťovací protokol o provedených pracích“

DPH je účtováno v zákonné výši platné v době fakturace.

5. Doba plnění díla, záruční doba

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou od data podepsání smlouvy oběma smluvními strana-
mi do 31.10.2018.

Záruční doba na provedené dílo je 36 měsíců od data převzetí-viz č1.4.



g)

11)

j)

k)

1)

Obnova RVO 2017-18

6. Obchodní a platební podmínky

Zhotovitel je povinen na základě seznamu RVO, viz příloha č.1, objednatele informovat o díl-
čím plnění díla a protokolárně je předat do evidence TSB,a.S. „Předávacím protokolem ožive-
ného rozvaděče“.

Ukončení obnovy jednotlivých RVO bude realizováno formou osobního předání ukončené od-
Souhlasenim protokolu o předání dila.

Vlastnické právo k předmětu plnění nabývá objednatel okamžikem akceptace plnění na základě
předávacího protokolu.

Kvalifikovaná osoba objednatele, která bude zajišťovat předání-převzetí díla, pan Lubomir
Uher, technik veřejného osvětlení.

Zhotovitel odpovídá Za případné vady díla, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

V případě, že zhotovitel neodstraní vadu včas je objednatel oprávněn provést odstranění vady
vlastními prostředky či prostřednictvím jiné osoby a náklady zhotoviteli přeúčtovat.

Smluvní pokuta v případě nedodržení termínu plnění díla, popř. nefunkčnosti RVO V době Za-
pnutí VO, činí 0,5% Z ceny plnění bez DPH, za každý flıyt* jen Započatý) den prodlení Zhotovi-
tele.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplý-
vajícím z obecně závazných právních předpisů, a to Zejména zákonu č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník. V případě, že se toto prokáže jako nepravdivé, má objednatel Vedle práva písemného
odstoupení od smlouvy právo na Smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý pří-
pad, čimž není jinak dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Ujednáním o jakékoli smluvní pokutě není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.
Objednatel rovněž nepřipouští omezení výše náhrady škody.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za řádné plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat
úrok Z prodlení ve výši 0,05% z částky, s níž je objednatel v prodlení.

Zhotovitel je povinen mit po celou dobu trvání smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě, a to limitem pojistného plnění ve výši nejméně 200 000,- Kč.
Zhotovitel je povinen na požádání tuto pojistnou smlouvu kdykoliv předložit vobjednatelem
stanovené přiměřené lhůtě (nejdéle však do 7 dnů), v případě nepředložení pojistné Smlouvy
S požadovanými parametry je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli Smluvní pokutu ve
výši 50 000,-Kč.

Smluvní cena bude objednatelem hrazena průběžně, na základě fakturačního dokladu (daňového
dokladu) Zhotovitele po řádném plnění poskytnuté služby. Faktura musí obsahovat všechny ná-
ležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejmé-
na Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou
faktury musí být předávací protokol podepsaný příslušnými zástupci smluvních stran.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn Zaslat ji ve
lhůtě splatnosti Zpět uchazeči k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností,
lhůta Splatnosti faktury v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů a počítá Se ode dne doručení daňového
dokladu objednateli.



Obnova RVO 2017-18

7. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva má čtyři strany textu a l přílohu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek S pořado-
vým číslem ke Smlouvě o dílo a potvrzený oběma Smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž po jednom obdrží jak objednatel, tak i Zho-
tovitel.

VBrně: QCWH, LOIH, VBı'ně: ŽÉ 1. ŽQ'ĹĹL

Technické Sítě Brno, akciová společnost DATmoLUX a.S.



-

--

--

-

-

-._.

-

-

.-

-

ETB-HON
O>m

m>ocn_0
O>m

Emc~wm
flflˇ

msoEą




